EDITAL 01/2025

                             CONCURSO DE ESTILISTAS AMARÊ FASHION

                            EDIÇÃO 2025

LISTA PRELIMINAR DAS COLEÇÕES APROVADAS

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE GOIÁS

(SEBRAE-GO) torna público a divulgação da relação preliminar das coleções aprovadas

referente à Edição 2025 do Concurso de Estilistas Amarê Fashion.

Em caso de discordância quanto à relação preliminar das coleções aprovadas, os recursos

deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora até às 23h59, horário de Brasília, do

dia 29/10/2025 por meio do endereço eletrônico concursoamarefashion@gmail.com.

                                NOME DA COLEÇÃO

SOLENE

CONCRETE VIVO

NOUVEAU RICHE CLUBE

TEMPO CONTÍNUO

GLAMOUR DÉCO

DIA E NOITE DÉCO

LINHAS DE UMA NOVA ERA

ÁXIS

GOLDEN FLOW

AFRO DÉ COR